АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» июня 2023 г. № 1469

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Управление муниципальными финансами

городского округа «Котлас» на 2023 – 2028 годы», утвержденную постановлением

администрации городского округа «Котлас» от 21 сентября 2022 года № 1852

С целью уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы городского округа Архангельской области «Управление муниципальными

финансами городского округа Архангельской области «Котлас» на 2023 – 2028 годы», в

соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением

администрации МО «Котлас» от 18 июля 2013 года № 2226 «О Порядке разработки и

реализации муниципальных программ городского округа Архангельской области «Котлас»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Архангельской

области «Управление муниципальными финансами городского округа Архангельской

области «Котлас» на 2023 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации

городского округа «Котлас» от 21 сентября 2022 года № 1852 ( с изменениями от 23 декабря

2022 года № 2771, от 31 марта 2023 года № 712) (далее – Программа), следующие

изменения:

 1.1. в Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования

Программы»:

- в абзаце первом цифры «510 985,9» заменить цифрами «507 410,3»;

- в абзаце втором цифры ««510 985,9» заменить цифрами «507 410,3»;

- в абзаце третьем цифры «71 260,0» заменить цифрами «67 684,4»;

1.2. в абзаце втором пункта 5 раздела 3 Программы слова «Собрания депутатов МО

«Котлас» «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

на постоянной основе муниципальные должности в органах местного самоуправления МО

«Котлас» и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО

«Котлас» от 13.04.2017 № 211-н» заменить словами «Собрания депутатов городского

округа «Котлас» «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим на постоянной основе муниципальные должности в органах местного

самоуправления городского округа Архангельской области «Котлас» и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа

Архангельской области «Котлас» от 01.02.2023 № 262-н»;

1.3. в абзаце втором раздела 4 Программы цифры «510 985,9» заменить цифрами

«507 410,3»;

1.4. приложение 2 к Программе «Перечень программных мероприятий

муниципальной программы городского округа Архангельской области «Управление

муниципальными финансами городского округа «Котлас» на 2023 – 2028 годы» изложить

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Финансового управления

городского округа «Котлас» Е.В. Корякину.

Глава городского

округа «Котлас»

    С.Ю. Дейнеко

152 080,3

2 880,0

1 251,1

12 798,1

21 198,5

317 202,3

ВСЕГО по Программе 507 410,3 67 684,4 64 563,0 80 916,8 89 497,7 98 081,2 106 667,2

507 410,3 67 684,4 64 563,0 80 916,8 89 497,7 98 081,2 106 667,2

	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 29.06.2023 сайт\Постановление от 29.06.2023 № 1469\Постановление от 29.06.2023 № 1469.docx‎
	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 29.06.2023 сайт\Постановление от 29.06.2023 № 1469\Приложение к 1469.pdf‎